
 
Smlouva o využívání služeb útulku pro opuštěná zvířata  

č. 11002226920 
  
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavřeli: 
 
 
I. Město TŘEBÍČ  
 se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
 zastoupené místostarostou Milošem Hrůzou 
 IČ: 00290629 
 (dále jen „město“) 
 
 
 a 
 
 
II.        Město Náměšť nad Oslavou    
           se  sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou    

zastoupená: starostou Vladimírem Měrkou 
IČ: 00289965 
(dále jen „obec“) 

 
 

t a k t o: 
 
 

čl. I 

Předmět smlouvy 

1) Město provozuje Městský útulek pro opuštěná zvířata Třebíč na adrese Hrotovická 177, 

Třebíč (dále jen „útulek“). 

2) Smluvní strany se dohodly, že obec je oprávněna na základě žádosti starosty, případně 

jiné osoby oprávněné jednat za obec, využívat služeb útulku k zajištění péče o psy          

a kočky, o které je na základě právních předpisů obec povinna se postarat. 

3) Služby útulku spočívají v převzetí psa nebo kočky do trvalé péče v útulku, 

v mimořádných případech i v zajištění přepravy zvířete do útulku. 

 

čl. II 

Cena služeb 

1) Cena služeb útulku je vždy stanovena aktuálním ceníkem schvalovaným radou města. 

Ke dni uzavření smlouvy se jedná o ceník schválený dne 21.11.2019 usnesením            

č. 61/22/RM/2019. Aktuální znění ceníku je vždy k dispozici na webových stránkách 

útulku. 

2) Služby budou hrazeny vždy měsíčně pozadu na základě faktury vystavené útulkem. 

Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení obci. 

 



 

čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1) Smlouvu lze ukončit: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran k dohodnutému datu 

b) písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany bez udání důvodu ve výpovědní 

lhůtě 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

2) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že jim je znám obsah smlouvy, že s ním souhlasí, 

že smlouva je uzavírána podle jejich svobodné, vážné a pravé vůle, určitě                    

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a proto ji 

podepisují vlastnoručními podpisy. 

4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 

smluv, vedené městem Třebíč a městem Náměšť nad Oslavou, která bude obsahovat 

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 

datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 

uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidencí smluv. Dále 

prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

5) O uzavření této smlouvy rozhodla rada Města Třebíče na své 4. schůzi dne 

24.02.2020 usnesením č.39/4/RM/2020 a rada města Náměště nad Oslavou dne 

20.04.2020 na svém zasedání č. 7/2020. 

 

V Náměšti nad Oslavou dne 01.06.2020               V Třebíči dne 29.05.2020 

 

 

 

     _________________________   _________________________ 
          Město Náměšť nad Oslavou                               Město Třebíč          


